(e) 35-36: Mandatum. "Vobis domino archidiacono Belinen-
si in virtute sancte obediencie iniungimus et mandamus, quatinus infra-
scripto modo fessta (!) beatorum Adalberti et Marcii per plebanos ...
(pag.36) in vestro archidiaconatu constitutos celebrari faciatis" x
"Datum Prage anno Domini M°CCC®L (..) die XIII° mensis Februarii".

Jednotky v letcpodétu nez¥etelné. Nisleduje pozndmka "Et ora-
cio Dei. Post hec sequitur psalmus ..." (pp.36-37).

(d) 37-58; M e g1 s t ri Thomae Hibernieci

Puncti religiontis christianae. "Religio
munda et inmaculate apud Leuwnm hec est: visitare pupillos et viduas"

41

a7

x "in quo debet esse maior discrecio. Hii sunt Puncti religionis
christiane, collecti per magistrum Thomam Ybernicum anno Domini
M°cccxvi® ... nec nimis prolixum compilare decrevit. Et sic est finis
supradictorum".

Ed. Dudik, Statuten, 83-113, o souvislosti s provincidlnimi
statuty 11 a n.

(e) 58-61: "S tatuta synodaldia ( 18. X. 1361 ) .
In nomine sancte et individue Trinitatis ... Arnestus, Dei ... gracia
sancte Pragensis ecclesie archiepiscopus, universis prelatis ... (pag.
59) Mutabilitas condicionis humane propter eius provitatem (!) inbe-
ticum (!) sicut frequenter exigit™ x "Dant (!) aput ecclesiam nostram
Pragensem anno Domini M°ccc sexagesimo primo die octavo mensis Octobris
etc, Et sic est finis statutorum synodalium".

Ed. Hofler, Concilia Pragensia, 6-8 &.3 (18.X.1361), Zeleny,
op.c., 97-99 (rkp.Cr).

() 6l-64: Mandata vicariorum in spiri-
tualibus I ohannis archiepiscopi Pra-
gensis generaldium 16. VI. 1368 . "Ienczo, prepositus
ecclesie s.Crucis Vratislaviensis, Borso, archidiaconus Bechinensis, vi-
carii in spiritualibus ... generales, universis prelatis ... Ex zelo de-
vocionis urgente ... solicitamur" x "ferimus in hiis scriptis. Datum
Prage anno Domini millesimo tricentesimo LXVIII® die sexta decima men-
sis Iunii etc."

Viz Hofler, op.c., 16-17 &.7 (16.VI.1374) a passim.

(g) 64: Statuta synodalia. "Item prohibitum
est synodaliter, ne cum pluribus candelis ... visitetur" x "Item ne
quis vagus vel ignotus cupiens celebrare ... ac reliquis necessariis
instrumentis etc."

(n) 64-65: Mandata archiepiscopi Pra-
gensis . "Tunc sequitur ali (?). Vobis dominis plebanis ... do-
minus noster archiepiscopus iniungit infrascripta. Et primo mandat vo-
bis, ut si quis vestrum sciunt (!) ... aliquos hereticos" x "haben-
tes inpensas de pecunia communi contributa per confraternitatem. Amen.
Explicit, explicuit, iam in bursa denarii deficiunt. Finito libro isto
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sit laus et gloria Chrisic. Ego Michel de Costen".

(1) 65: ™M e cessacione a divinis . Quicum
que exsecuntur decani" x "festum Visitacionis s.Marie celebretur”,

(3) 65-67: ™M andatum synodale. anno Do-
mini M°cc®c® . Primo ut supra mandatur, ut vitent tabernas,
coreas ... presbyteri sub pena X gr."™ x "Item ubi res rapte ecclesie
+.+ consummuntur, ibi cessetur a divinis".

(k) 6T: Mandatum synodale 18. X. 1399 . "Anno
M°CCCLXXXXIX in die Luce synodaliter mandatur, ut statuta legantur,
concubine rep(e)llantur® x "Item Gastuli et s.Valentini teneantur
IX lecciones".

(1) 67-69: Mandatum synodale 1400 . "Anno
M°cccc®. octava (?) Margarete teneatur" x "Item ut statutum de maio-
ritate, et obteneatur etc. et ministrent superpelicia etc."

(m) 69: Mandatum synodale 1414. "Anno
M°cccc®x1111°. Mandatur, quod mox concubinas (!) evadant sub pena
trium sex." x "Item tonsuram et manicas etc. sub XV, gr. etc."

(n) 74-188: "I ncipit (Magistri Iohannis
Rokycanae) Tractatulus pulerius (!) et utillis-

simus de existencia divinissime euka-

ristie corporis e t sanguinis Domini

nostri Ihesu Christih?".

T4-180: Textus. "Hereses ipsas licet utile sit in Dei eccle-
sia esse" x "Capitolum XXIII ... sicut scribit Eusebius de morte
Ieronimi etec. Ave, gracia plena'.

180-188:"Incipit registrum antescripti tractatuli contra pik-
harditas inclitissimi predicatoris ... qui strenue contra tales erro-
neos insistit glorioseque devicit eos in Montibus Cuthnis ... (pag.
181) Accidencia contingencia sacramento ... capitolo XVIIri® x
"Christus licet sit in multis locis ... capitolo xx1°E. Deo gracias",

Viz F.M.Barto$, Literdrni &innost M.Jana Rokycany, M.Jana
P¥ibrama, M.Petra Payna, Praha 1928, 34-35 &.32 (k¥iZovmicky
rukopis neuveden).
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(o) 190-441: Magis tri Iohannis Hus De
ecclesia.

190-433: Textus., "Cum quilibet viator debet fideliter cre-
dere™ x "Capitolum XXIII® ... relictis aliis in posterum disserendis
etc. et cetera. Finito libro sit laus et gloria Christo".

433-441: "Sequitur registrum et primo de A. Absolvere quo-
modo non possunt presbyteri X K" x "Christus non citavit ... 21 G".

Viz Barto3-Spunar, Soupis pramend, 118-119 &.70 (k¥iZowvnicky
rukopis oznaden VII E 3).

(p) 441: "Nota. In convivio sacerdotum 6 sunt observanda, que
habentur d.64" x "Plus valet pauperi celum stellatum quam divitti
pallacium deauratum".

(q) 442-331: Tractatus contra communio-
nem laicorum sub utraque sSpecie. "Esto-
te sine offensione Dei. I® Cor. 10, (32). Anno nativitatis Domini
M°cccc®15° currente in Praga sunt nonnulli, ut reor, incuriosi, qui
plus quam oportet sapere videntur" x "Capitolum 15 ... quia non sunt
ad idem, sed ad diversa modo opposita, debent esse ad idem. Et sic est
finis huius operis".